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EDUSTAJISTON TAMMIKUUN KOKOUS

Aika:  29.1.2020 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Pöytäkirja
Keskustelu ääninauhoilla

20
Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.15.

21
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jä-
senille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla
vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouk-
sessa esille tulevat asiat. Edustajisto voi kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmis-
töllä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 9 §)

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi. Päätösvaltaisuuden toteamiseksi
pääsihteeri suoritti nimenhuudon:

Aholainen Iiris Vihreä lista
Elomäki Otto TSE-lista
Haka Ville Hybridiaani
Hakala Iida Soihdunkantajat
Helenius Teemu Vihreä lista
Hiivola Emmi Vihreä Vasemmisto
Holopainen Aleksi Vihreä Vasemmisto
Isohanni Heidi Humanistilista
Kankare Tuomas TYY Terveeksi
Kokkonen Aleksi TYY Terveeksi
Kuvaja Vilma TYY Terveeksi
Köseoglu Sami Ryhmä Lex
Laaksoaho Olli Hybridiaani
Leppänen Riku Kokoomus
Malin Milla Eduxi
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Manninen Riku Vihreä Vasemmisto
Mäkinen Emma Hybridiaani
Nieminen Maria Hybridiaani
Niskanen Noel Soihdunkantajat
Nuuttila Simo TYY Terveeksi poissa
Nyyssönen Jeremi Hybridiaani
Peltonen Antti Ryhmä Lex
Pigg Tuomas TSE-lista
Pitkäranta Juho TSE-lista
Rantala Jani TYY Terveeksi
Rautiainen Aleksi Ryhmä Lex varalla Jenna Lammi
Rautionaho Jenna TSE-lista
Ristioja Fanni Hybridiaani
Rouhelo Kiia TSE-lista
Ruohonen Heidi Ryhmä Lex
Santamäki Dan Vihreä Vasemmisto varalla Arttu Minkkinen
Saranpää Sandra TSE-lista
Seittenranta Sauli TYY Terveeksi
Suomi Rebecca TYY Terveeksi
Säynäslahti Eemil TSE-lista
Taalikka Jenni Vihreä lista varalla Venla Nurminen
Tiitta Akseli TSE-lista
Tikkanen Siiri Vihreä Vasemmisto
Toivola Sini Hybridiaani
Ylikruuvi Saana Vihreä lista
Ylä-Peräinen Tiia Soihdunkantajat

Paikalla 40/41 edustajiston jäsentä tai varajäsentä. Kokous todettiin päätösval-
taiseksi.

Lisäksi paikalla oli hallitus ja taloustoimikunnan puheenjohtaja.

22
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys:
Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-
laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Tuomas Kankareen ja Maria Nie-
misen. Heidän kanssaan ääntenlaskijaksi valittiin Akseli Tiitta.
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23
Ilmoitusasiat

Tammikuu
- Ryhmäpuheenjohtajien palaveri ma 20.1. klo 16.15 (Rahiala, Yo-talo A)
- Iltakoulu ja tutustumisilta ma 27.1. klo 18.15 (Q-talo)
- Kokous ke 29.1. klo 18.15 (Turku-sali, Yo-talo A)

Helmikuu
- Ryhmäpuheenjohtajien palaveri 10.2. klo 16.15 (Rahiala, Yo-talo A)
- Iltakoulu ja edunvalvontakoulutus ma 17.2. klo 16.15 (Turku-sali, Yo-talo A)
- Kokous ke 19.2. klo 18.15 (Turku-sali, Yo-talo A)
- Linjapaperityöpaja ma 24.2. klo 16.15 (Turku-sali, Yo-talo A)

Maaliskuu
- Ryhmäpuheenjohtajien palaveri ma 9.3. klo 16.15 (Rahiala, Yo-talo A)
- Iltakoulu ma 16.3. klo 16.15 (Turku-sali, Yo-talo A)
- Kokous ke 18.3. klo 18.15 (Turku-sali, Yo-talo A)

Huhtikuu
- Ryhmäpuheenjohtajien palaveri ti 14.4. klo 16.15 (Rahiala, Yo-talo A)
- Iltakoulu ja Universtas-koulutus ma 20.4. klo 16.15 (Turku-sali, Yo-talo A)
- Kokous ke 22.4. klo 18.15 (Turku-sali, Yo-talo A)

Toukokuu
- Ryhmäpuheenjohtajien palaveri ma 11.5. klo 16.15 (Rahiala, Yo-talo A)
- Iltakoulu ja Unica-koulutus ma 18.5. klo 16.15 (Turku-sali, Yo-talo A)
- Kokous ke 20.5. klo 18.15 (Turku-sali, Yo-talo A)

TYY Terveeksi järjestäytyi uudelleen:
valintatoimikunnan 2. varajäsen Onni-Pekka Simola

Hallituksen puheenjohtaja Engblom kertoi hallituksen järjestäytyneen ja aloitta-
neen toimintansa. Jokaisella edustajistoryhmällä on vuoden ajan kummi-hallitus-
lainen, joka tulee ottamaan yhteyttä vastuullaan oleviin edustajistoryhmiin.

Yliopisto viettää tänä vuonna 100-vuotisjuhlaansa. Syntymäpäiväjuhla pidetään
27.2. klo 18 alkaen yliopistonmäellä ja tilaisuuteen toivotaan mukaan runsain jou-
koin opiskelijoita.

Vuoden 2019 hallitus käsitteli kokouksessaan 26/2019 kiireellisenä Vuoden opet-
taja- ja opintojakso 2020 -haun avaamisesta päättämisen. Syynä se, että hakua ha-
luttiin mainostaa heti vuoden alussa.

24
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
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Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

25
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Nieminen (Hybridiaani) kysyi, miten hallituksella menee ja miten vuosi on lähtenyt
käyntiin.

Hallituksen jäsen Salonen kertoi, että vuosi on lähtenyt hyvin käyntiin ja yrityssuh-
teita on jo päästy edistämään. Salonen odottaa innolla yrityssuhteiden kehittämistä.

Hallituksen jäsen Saarinen kertoi, että vuosi on lähtenyt kivasti käyntiin. Eka edus-
tajiston kokous on jännittävä, mutta yleisesti ottaen hyvä fiilis.

Hallituksen jäsen Wahlsten kertoi, että vuosi on lähtenyt hyvin käyntiin. Kaikkea ki-
vaa tulossa!

Hallituksen jäsen Kovaļonoks kertoi, että asiat etenevät hyvin ja ajoissa ainakin kv-
sektorilla. On pidetty jo siipien koulutus ja paluuorientaatio vaihdosta palaaville.

Hallituksen jäsen van den Berg kertoi, että hallitushommat ovat alkaneet erittäin
hyvin, mutta henkilökohtaisella tasolla menee vähän heikommin, sillä flunssa on
vaivannut jo yli viikon.

Hallituksen puheenjohtaja Engblom kertoi, että tunnelma on erittäin hyvä. Vuosi
on alkanut vauhdilla, ehkä jopa vähän pöhisevä alku.

Hallituksen jäsen Tähtinen kertoi, että on hyvä meininki. Paljon on suunniteltu ja
nyt odotellaan, että päästään toteuttamaan.

Säynäslahti (TSE-lista) kysyi, mitä taloustoimikunnalle kuuluu.

Taloustoimikunnan puheenjohtaja Toivola kertoi, että taloudellista laatua olevia
järjestelyjä ei ole vielä päästy tekemään, mutta taloustoimikunta on järjestäytynyt.
Hommat sujuvat hyvin, sillä mitään virheitä ei ole vielä ollut mahdollista tehdä.

Nyyssönen (Hybridiaani) kysyi, miten TYYn edustajat ovat valmistautuneet vuoden
suurimpaan opiskelijoiden liikuntatapahtumaan eli MM-kyykkään.

Hallituksen jäsen Saarinen kertoi hallituksen valmistautuneen tilaisuuteen huo-
lella, muun muassa selvittämällä, mitä kyykkä tarkoittaa. Hallituksen jäsen van den
Berg on katsonut aiheesta Youtube-videoita, ja myös Saarinen aikoo tehdä saman.
He aikovat osallistua myös TREYn kyykkä-brunssille.

26
Kulukorvaukset edustajiston ja sen alaisten toimikuntien kokouksiin
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Ylioppilaskunnan sääntöjen 8 § toisen momentin 16. kohdan mukaan edustajiston
tehtävänä on päättää kulukorvauksista edustajiston ja sen alaisten toimielimien ko-
kouksiin.

Kaudella 2018–2019 kulukorvaukset maksettiin seuraavasti: ”[M]atkakorvaukset
edustajiston ja sen valitsemien toimielimien jäsenille ja varajäsenille suoritetaan
ensisijaisesti halvimman julkisen liikenteen kustannuksen tai todellisten välittö-
mien kustannusten suuruisena edustajiston iltakouluihin, kokouksiin sekä muihin
virallisiin edustajiston valitsemien toimielimien tilaisuuksiin Suomessa pysyvältä
opiskelupaikkakunnalta tai opintojen niin pakottaessa muulta paikkakunnalta Tur-
kuun. Päätöstä sovelletaan taannehtivasti edustajiston koulutuksiin, iltakouluihin
ja kokouksiin.

Ylioppilaskunnan säännöt 8 §

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää kulukorvauksista edustajiston ja sen alaisten toimielimien ko-
kouksiin.

Keskustelu:

Ylikruuvi (Vihreä lista) esitti, että ”Matkakorvaukset edustajiston ja sen valitse-
mien toimielimien jäsenille ja varajäsenille suoritetaan ensisijaisesti halvimman
julkisen liikenteen tai oman auton käytöstä aiheutuneiden, ja toissijaisesti pää-
sihteerin harkinnalla muiden toteutuneiden kustannusten suuruisina edustajis-
ton iltakouluihin, kokouksiin sekä muihin virallisiin edustajiston valitsemien
toimielimien tilaisuuksiin Suomessa pysyvältä opiskelupaikkakunnalta tai opin-
tojen niin pakottaessa muulta paikkakunnalta Turkuun. Päätöstä sovelletaan
taannehtivasti edustajiston koulutuksiin, iltakouluihin ja kokouksiin.”

Päätös: Matkakorvaukset edustajiston ja sen valitsemien toimielimien jäsenille ja vara-
jäsenille suoritetaan ensisijaisesti halvimman julkisen liikenteen tai oman auton
käytöstä aiheutuneiden, ja toissijaisesti pääsihteerin harkinnalla muiden toteu-
tuneiden kustannusten suuruisina edustajiston iltakouluihin, kokouksiin sekä
muihin virallisiin edustajiston valitsemien toimielimien tilaisuuksiin Suomessa
pysyvältä opiskelupaikkakunnalta tai opintojen niin pakottaessa muulta paikka-
kunnalta Turkuun. Päätöstä sovelletaan taannehtivasti edustajiston koulutuk-
siin, iltakouluihin ja kokouksiin.

27
Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2020

Liite 1 Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2020

Hallitus ja henkilöstö valmistelevat toimiston päivittäisen työn tueksi toiminta-
suunnitelman toteuttamissuunnitelman, josta käy ilmi projektien vastuunjako ja
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alustava aikataulutus. Lisäksi siinä avataan keinoja edustajiston hyväksymän toi-
mintasuunnitelman tavoitteisiin pääsemiseksi. Toteuttamissuunnitelma toimite-
taan edustajistolle tiedoksi.

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää merkitä tiedoksi vuoden 2020 toimintasuunnitelman toteutta-
missuunnitelman.

Keskustelu:

Hallituksen puheenjohtaja Engblom ja hallituksen jäsenet esittelivät dokumentin
sisältöä.

Päätös: Edustajisto päätti merkitä tiedoksi vuoden 2020 toimintasuunnitelman toteutta-
missuunnitelman.

28
Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

29
Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.58.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Nelli Mäkitalo Petra Peltonen
edustajiston puheenjohtaja pääsihteeri

Tuomas Kankare Maria Nieminen
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

Liite 1 Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma 2020


